2025 年 2 月 14 日
各 位

会社名   株式会社 福田組
代表者名  代表取締役社⻑  荒明 正紀
    （コード：1899、東証プライム市場）
問合せ先  取締役管理部⻑  小見 年雄
      （TEL．025-266-9111）

通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 2024 年 2 月 14 日に公表しました 2024 年 12 月期通期業績予想と、本日公表いたしました 2024 年
12 月期通期決算の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 2024 年 12 月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2024 年１月１日〜2024 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期
純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

166,400
百万円

5,800
百万円

6,000
百万円

3,900
円 銭

471.40
当期実績値（Ｂ） 166,589 7,665 7,957 5,309 641.55
増減額（Ｂ−Ａ） 189 1,865 1,957 1,409
増減率（％） 0.1 32.2 32.6 36.1
（ご参考）前期実績

（2023 年 12 月期）
162,243 5,205 5,478 3,386 400.08

２．差異の理由

売上におきましては、ほぼ当初計画通りを計上する結果となりましたが、利益面におきましては、
個別業績が予想数値に対して 10％台の増加率にとどまったものの、主要子会社数社において、採算性
の高い工事物件の増加による粗利益率の上昇が大きく貢献したことから、前回発表した計画から大き
く上回る結果となりました。

以上